
SNSF Verksamhetsplanering 2016 
 

Styrelsen planerar in följande möten.  

 Styrelsemöte två dagar i januari och i september  

 Telefonmöten 1 gång i månaden 

 Årsmöte den 11 maj under Vårmötet i Umeå  

 

Prioriterade områden styrelsen och föreningen fokuserar på: 

 Kompetensbeskrivning för sjuksköterskor inom Njurmedicin är framtagen av SNSF:s 

utbildningsgrupp i samarbete med Svensk Sjuksköterskeförening-SSF. Fortsatt arbete 

med implementering av Kompetensbeskrivningen. 

 Samarbete med Svensk Njurmedicinsk Förening - SNF i gemensamma frågor. 

 Samarbete med Svenskt Njurregister- SNR, SNSF representeras av Agneta Aspegren 

Pagels. 

 Insamlingsstiftelsen Njurfonden där SNSF representeras av Magnus Lindberg. 

 Samarbete med Njurförbundet. Årligen återkommande samarbete kring World Kidney 

Day. 

 Samarbete med EDTNA/ERCA representant i Sverige 

 Nordiatrans samarbetsavtal där målet är att stärka det nordiska samarbetet samt att 

skapa nätverk för att stimulera utbildning, utveckling och forskning inom nefrologisk 

omvårdnad. Samarbete kring gemensamt Vårmöte 2017. 

 Föreningen samarbetar med Dialäsen för arrangemang av chefsdagar. 

 Fortsatt arbete med att stödja och utöka våra arbetsgrupper. 

 Samarbete med de lokala Vårmötesarrangörerna. 

 Ny upphandling av kongressbyrå för perioden 2018-2020. 

 Hemsidan och dess innehåll uppdateras och utvecklas. Frida Fondelius sköter 

föreningens hemsida. 

 Nya stadgar utarbetas och presenteras på årsmötet. 

 

 

För att främja utvecklingen inom njurmedicinsk omvårdnad fortsätter styrelsen med att 

bevaka och representera vid kongresser nationellt samt internationellt.  

 1 styrelserepresentant representerar vid möte på Svensk Sjuksköterskeförening, 

Stockholm den 6 april angående nytt förslag till specialistsjuksköterskeutbildning 

 1 styrelsemedlem representerar vid nationellt sjuksköterskemöte om hemdialys den 8 

maj i Stockholm. 

 1 styrelsemedlem representerar vid EDTNA/ERCA i Valencia Spanien 17-20 

september 

 1 styrelsemedlem representerar vid ”PD i praktiken” 19-20 september 

 2 styrelsemedlemmar representerar vid Nationella Njurkonferensen 7-8 oktober som 

arrangeras av Njurförbundet 

 I styrelsemedlem representerar på Sjuksköterskedagarna 22-23 november 

 Ordföranden representerar vid Svensk Sjuksköterskeförenings ordföranderåd i 

Stockholm 
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